
Ultra-Box

Per ulteriori informazioni tecniche

iscriviti al sito Fiamma Expert

ULTRA-BOX 320

Alleen installeerbaar op de

Carry-Bike voor campers.

Gemaakt van hoogwaardig

ABS om lang mee te gaan.

Afmeting:

• Buitenafmetingen:

100x53x70 cm

• Binnenafmetingen:

88,5x46x62 cm

Ultra-Box 320 Ultra-Box 320

Code Omschrijving Price

04147-01- Ultra-Box 320 € 609.00

De genoemde prijzen zijn adviesverkoopprijzen inclusief BTW 21%. Montage, transport en mogelijke
extra kosten niet inbegrepen.

TECH N ISCH E GEGEVENS

Omschrijving

Inhoud

Afmetingen

Buitenafmetingen

Gewicht

Ultra-Box 320

320 l

88,5x46x62 cm

100x53x70 cm

12 kg
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